
Buyer: Barne, ungdoms og familiedirektoratet

Package: Anskaffelse  Renholdstjenester  Bufetat Enerhaugen familievernkontorog SKM

Icons:

 Mandatory requirement

 Document attachment required to answer

 Document attachment allowed to answer

 Expires

Ny seksjon

RFT 388901  Anskaffelse  Renholdstjenester  Bufetat Enerhaugen familievernkontor og SKM

4.1 
Leverandørens registrering, autorisasjon mv. 

Krav: Leverandøren skal være registrert i et foretaksregister, faglig register eller registrert i et handelsregister i den staten leverandøren er etablert. 

Dokumentasjonskrav: 

Norske selskaper: Firmaattest 

Utenlandske selskaper: Godtgjørelse på at selskapet er registrert i et foretaksregister, faglig register eller et handelsregister i den staten leverandøren er etablert.



 Ja

 Nei



4.2 
Leverandørens økonomiske og finansielle kapasitet 

Krav: Leverandøren skal ha tilstrekkelig økonomisk og finansiell kapasitet til å kunne oppfylle kontrakten. Kredittverdighet uten krav til sikkerhetsstillelse vil være tilstrekkelig til å

oppfylle kravet. 

Dokumentasjonskrav:

Kredittvurdering som baserer seg på siste kjente regnskapstall. Ratingen skal være utført av kredittopplysningsvirksomhet som har konsesjon til å drive slik virksomhet. 

Oppdragsgiver tar forbehold om selv å innhente ytterligere kredittrating eller annen økonomisk informasjon som, men ikke begrenset til, årsregnskap inklusive noter, styrets

årsberetninger og revisjonsberetninger. 



 Ja

 Nei



4.3 
Leverandørens tekniske og faglige kvalifikasjoner

Krav: Leverandøren skal ha erfaring fra sammenlignbare oppdrag. 

Dokumentasjonskrav 

Beskrivelse av leverandørens inntil 3 mest relevante oppdrag i løpet av de siste 3 årene. Beskrivelsen må inkludere angivelse av oppdragets verdi, tidspunkt og mottaker (navn,

telefon og epost.) Det er leverandørens ansvar å dokumentere relevans gjennom beskrivelsen. Leverandøren kan dokumentere erfaringen ved å vise til kompetanse til

personell han råder over og kan benytte til dette oppdraget, selv om erfaringen er opparbeidet mens personellet har utført tjeneste for en annen leverandør.



 Ja

 Nei
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